

Výkaz výměr

Stavba: Karlovy Vary

Objekt: dešťová kanalizace - rekonstrukce 25,00 m

Část: Mattoniho nábřeží č.p.819/38

Datum: 9.9.2013

JKSO: 827

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

63246,80

1	221	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	50,000	110,00	5500,00
2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	50,000	98,00	4900,00
3	001	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 35x1,65x0,60	m3	75,000	145,60	10920,00
4	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	75,000	3,40	255,00
5	001	151101102	Odstranění vodorovného schodiště	m	6,000	1250,00	7500,00
6	001	151101112	Zpětná montáž vodorovného schodiště do betonu	m	6,000	1850,00	11100,00
7	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	75,000	52,85	3963,75
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	75,000	58,10	4357,50
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,000	19,31	1448,25
10	1	171201208	Skládkovné	m3	75,000	105,00	7875,00
11	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	86,80	130,20
12	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	15,000	89,44	1341,60
13	583	583313710	<i>lomová prosívka</i>	<i>t</i>	22,500	175,80	3955,50

4 Vodorovné konstrukce

4276,50

14	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	15,000	285,10	4276,50
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

5 Komunikace

28030,00

15	221	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	50,000	120,10	6005,00
16	221	577144311	Asfaltový beton ABS III tl 50 mm š do 3 m	m2	50,000	440,50	22025,00

8 Trubní vedení

33211,25

17	271	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	25,000	54,23	1355,75
18	271	892585111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	35,000	18,90	661,50
19	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton C25/30 na potrubí do 200	kus	2,000	5210,00	10420,00
20	271	899104111	Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,000	510,00	1020,00
21	552	552434420	<i>mříž na vstupní šachtu litinová 400 x 400</i>	<i>kus</i>	2,000	2127,00	4254,00
22	597	597107050	<i>trouba kameninová glazovaná DN200mm L2,0m spojovací systém C Třída 160</i>	<i>m</i>	25,000	620,00	15500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

10295,00

23	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	50,000	45,80	2290,00
28	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	22,500	85,80	1930,50
29	271	980104111	Kamerové zkoušky a zkouška ovality dle ČSN	m	25,000	21,00	525,00
30			dopravní značení	soubor	1,000	2550,00	2550,00
31	271		Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	3000,00	3000,00

Celkem

139059,55

Položky značené červeně jsou společné položky pro :

A/ zemní práce pro rekonstrukci kanalizace v délce 25,00 m

B/ zemní práce pro izolaci objektu v délce 25,00 m

C/ délka izolované stěny objektu je 12,5 m

101571,80 Kč / 2 = 50785,90 Kč